
Executie lucrari de constructie pentru obiectivul „Infiintare gradinita in localitatea Adamclisi” 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA ADAMCLISI 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 14-05-2019 

Data aparitiei: 17-05-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1016459] 

Domenii 

Lucrari de constructii de gradinite (CPV: 45214100) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Executie lucrari de constructie pentru obiectivul „Infiintare... 

Atribuiri ale COMUNA ADAMCLISI.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1016459] 

 

Executie lucrari de constructie pentru obiectivul „Infiintare gradinita in localitatea Adamclisi” 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1039356 / 11-03-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA ADAMCLISI 

CIF: 7097998, Adresa: Strada: str.Traian, nr. 39, , Adamclisi, Romania, 907010, Email: 

PRIMARIAADAMCLISI@YAHOO.COM, Telefon: +4 0241854623, Fax: +4 0241854623, Persoana contact: 



Sibel Serif, Punct(e) de contact: Sibel Serif, In atentia: Sibel Serif, URL: http://www.primaria-

adamclisi.go.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Executie lucrari de constructie pentru obiectivul „Infiintare gradinita in localitatea Adamclisi” 

 

Cod CPV:  

45214100-1 - Lucrari de constructii de gradinite (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Executie lucrari de constructie pentru obiectivul „Infiintare gradinita in localitatea Adamclisi” - valoare 

983.331,00 lei fără TVA (executie lucrari 974.267,00 lei si organizare de santier 9.064,00 lei), astfel: 

- cap. 2 Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii = 108.749,00 lei fara 

TVA; 

- cap. 4.1 Constructii si instalatii = 851.160,00 lei fara TVA; 

- cap. 4.2 Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale = 2.039,00 lei fara TVA; 

- cap. 4.3 Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj = 12.319,00 lei fara TVA; 

- cap. 5.1. Organizare de santier = 9.064,00 lei fara TVA 

Valoarea estimata a contractului nu cuprinde suma aferenta cheltuielilor „diverse si neprevazute” 

stabilita in devizul proiectului cap.5.3 respectiv suma de 51.070 lei fara TVA, aceasta putand fi accesata, 

dupa caz, in situatia in care sunt indeplinite cerintele legale privind utilizarea acestor sume. 



Termenul pana la care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita clarificari sau 

informatii suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire este de 12 zile inainte de data limita de 

depunere a ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor 

de clarificari in a 6 – a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 981654.51 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

4700 / 14-05-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract executie lucrari privind realizarea obiectivului de investitii „Infiintare gradinita in localitatea 

Adamclisi” 

 

Valoare Contract: 981654.51 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 



TIM'S TIME SRL - CIF: RO 27395719, Adresa: Strada ion voda, Nr. 69, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: timstimect@gmail.com, Telefon: +40 241518100 

 


